MERENDEIRA

Nome

ELIZABETE SILVA DOS SANTOS

JANAINA IGLECIAS KOSBI

GERLEI VERGARA MOROSIN
SILVANA DE SOUZA MACHADO

MARLI TEIXEIRA DE TEIXEIRA

CARLOS LUTIANE DA SILVA FERRAZ
JULIA MARIA CARDOSO MATTOS

MARIO LUIS BEZERRA DA CUNHA JUNIOR
IARA CRISTINA BOTELHO GASQUE
CAMILA RODRIGUES COELHO

MARIA CLAUDIA FARIAS GONCALVES
JOSEANE AQUINO FERNANDES
LUCINARA HERNANDORENA MATTOS GONCALVES
SANDRA SILVA VIEIRA

DANIELA FURTADO MOREIRA

MICHELE CARRION RODRIGUES

ANGELA SOARES VELASQUEZ

ODETE SILVIA FARIAS ROZADO

GELLI BEATRIZ DAS NEVES ARAUJO
OSCAR SCHUSTER NETO
CRISTIANE DA ROSA CUNHA

MARIA REGINA PELUFFO DA ROCHA MARTINS

Realizagdo

@
Objetiva

NCuURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
1315
1369
1345
1576
1501
1257
1388
1492
1362
1252
1464
1382
1429
1573
1287
1507
1241
1525
1341
1531
1277
1481

PV. ESC
35,00
34,00
36,00
34,00
34,00
35,00
35,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
34,00
37,00
36,00
34,00
33,00
34,00
34,00
35,00
34,00
34,00

PV. PR
55,00
55,00
52,00
52,00
52,00
49,00
47,50
49,50
48,50
48,00
46,50
45,00
43,50
40,00
41,00
43,00
42,50
40,50
39,00
36,50
37,00
34,00
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Resultado Classificacdo

90,00
89,00
88,00
86,00
86,00
84,00
82,50
82,50
81,50
81,00
79,50
78,00
77,50
77,00
77,00
77,00
75,50
74,50
73,00
71,50
71,00
68,00
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